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Firma: Folklérna skupina Radost, Nacina Ves, 072 21 Nacina Ves Vytlagené dna: 09.02.2019
ICO: 50315145
Filtre: Stav k: 31.12.2018, Aktualne obdobie: 2018, Partner: Obec Nacina Ves
Cislo zavazku . Partner : 5 Uhrady , "
(nlemg) | EXemedisb Moo ico 5532”{2 sgsgggti Lei B Dawum Suma Cisodok, | Zostavauhradit L
99180001 | 2018 Obec Nacina Ves 00325511 10.07.2018 15.12.2018 | EUR 3000,00 | 24.07.2018 150,00 P01-v0001 2 850,00 | Dotacia
24.08.2018 59,85 P01-v0002 2790,15
24.08.2018 20,92 P01-v0003 276923
25.08.2018 40,00 P01-V0004 2729,23
14.09.2018 13,76 P01-V0005 271547
20.09.2018 6,00 P01-V0006 2709,47
21.09.2018 13,20 P01-v0007 2696,27
24.09.2018 99,95 P01-v0008 2596,32
24.09.2018 5,00 P01-v0009 2591,32
29.09.2018 43,20 P01-vV0010 254812
05.10.2018 78,00 B01-05-0002 2470,12
12.10.2018 159,92 P01-vV0011 2310,20
12.10.2018 50,00 P01-v0012 2260,20
12.10.2018 64,20 P01-V0013 2196,00
22.10.2018 47,50 P01-v0014 2148,50
23.10.2018 275,00 B01-05-0004 1873,50
24.10.2018 57,28 P01-V0015 1816,22
29.10.2018 31,97 P01-V0016 1784,25
14.11.2018 16,99 P01-v0017 1767,26
19.11.2018 1,25 P01-v0018 1766,01
29.11.2018 60,00 P01-v0019 1706,01
29.11.2018 250,00 P01-v0020 1456,01
10.12.2018 700,00 B01-07-0002 756,01
11.12.2018 196,00 P01-v0021 560,01
12.12.2018 305,83 P01-v0022 254,18
12.12.2018 187,20 P01-v0023 66,98
14.12.2018 12,85 P01-v0024 54,13
14.12.2018 21,08 P01-v0025 33,05
14.12.2018 33,05 P01-v0028 v
Sucet zavazkov celkom EUR 3 000,00 3 000,00

Vytvorené v programe ALFA plus - jednoduché tctovnictvo a legislativa bez starosti. © KROS as., www_.kros.sk/alfaplus



